Taquaritinga, 09 de março de 2021.

OFÍCIO N.º 105/2021
INDICAÇÃO N.º 60/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação do vereador Dr. DANIEL

GALERANI   seguinte teor:

“Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que inclua no

Plano de Vacinação da COVID-19, todos os profissionais que trabalham em supermercados

de nossa cidade.

Tal solicitação é de extrema importância, tendo em vista que referidos

profissionais prestam serviços considerados essenciais, e trabalham em locais onde existe

aglomeração.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 08 de março de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano
- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Mársico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga – SP.